АНО ДПО «Межрегиональный центр профессиональных компетенций»

ПРИКАЗ

29.11.2017                                                                                                            № 9

г. Киров

О подведении итогов IV Всероссийского конкурса

профессионального мастерства в сфере ИКТ технологий

среди работников образовательных организаций

В связи с окончанием IV Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере

ИКТ технологий среди работников образовательных организаций, на основании Положения о

Конкурсе от 03.10.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей IV Всероссийского конкурса профессионального

мастерства в сфере ИКТ технологий среди работников образовательных организаций

согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Наградить дипломами призеров IV Всероссийского конкурса профессионального мастерства

в сфере ИКТ технологий среди работников образовательных организаций согласно

прилагаемому списку (Приложение 2).

3. Вручить благодарственные письма за активное участие участникам IV Всероссийского

конкурса профессионального мастерства в сфере ИКТ технологий среди работников

образовательных организаций согласно прилагаемому списку (Приложение 3).

4. Вручить сертификаты участника IV Всероссийского конкурса профессионального

мастерства в сфере ИКТ технологий среди работников образовательных организаций

согласно прилагаемому списку (Приложение 4).

5. Электронные версии дипломов, благодарственных писем и сертификатов разместить на

сайте abc43.ru в срок до 30.11.2017.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО

«Межрегиональный центр

профессиональных компетенций»                                                                   А.Ю. Павлова